REQUERIMENTO N.º 331/2012 ANO: 2012

Protocolo n.º 0064880 Data 11/10/2012 Horas 14h29min

Autor(es): Vereador Juliano Brito Bertolini

 A P R O V A D O

  (  ) COM

(  )  SEM

   D I S C U S S Ã O

Assunto: Requer Informações

   POR
(  ) UNANIMIDADE

   (  ) MAIORIA

  Dracena, 15 de outubro de 2012

 NELSON NABOR BUZINARO

PRESIDENTE

EXMO. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE DRACENA

Requeiro ao Sr. prefeito, de acordo com o Regimento Interno

dessa egrégia Casa de Leis, ouvido o douto plenário, que informe a esse vereador

qual o andamento e planejamento junto a Secretaria de Estado da Habitação e a

CDHU para a construção de casas populares, especificamente as 52 unidades do

Distritos de Jamaica; 52 unidade no Distrito de Jaciporã; 328 unidades no

Conjunto Habitacional Dorival Inocêncio; e as unidades do Conjunto Habitacional

Paulo Vendramin.

Caso a administração tenha documentos que comprovem tais

solicitação encaminhar cópia para conhecimento deste vereador.

Sala das Sessões “DR. JOÃO HOLMES LINS”.

Dracena, 15 de outubro de 2012

Juliano Brito Bertolini

= Vereador – PTC =